
MAGLAB - II
Tepelná analýza slévárny železa

MAGLAB - II

LTD «Sidermag» Yekaterinburg, +7 (343) 300 93 26,

Teploměr
roztaveného kovu

Světový lídr ve výrobě sond pro
rychlou analýzu roztaveného kovu

Provedeme bezplatnou zkušební verzi v době, která je pro vás vhodná.



ISO 9001:2015

MAGLAB - II

100-240VAC 50-60Hz Max40VA
Požadavky na provozní teplotu:

Výstup dat:

15palcový TFT monitor.
Jednotka teploty:
oC / oF

± 0,1oC
Doba měření:
maximálně - 240 sekund
Jazyk:

Přesnost měření analyzátoru:

Angličtina

Výstup sériových dat 1xRS232
1xUSB rozhraní pro kopírování dat
Požadavky na napájení:

0 - 50 ° C

Popis:
MAGLAB-II je digitální analyzátor pro rychlé a přesné stanovení kapalin HC, celkový 
obsah uhlíku a křemíku v roztavené litině za použití tepelné analýzy během výrobního 
procesu

0,30 ÷ 3,10 Si křemík

Měření parametrů RM HB Z H MEG nelegovaného železa
Další funkce:

Zobrazit:

3,50 ÷ 4,90 CE Ekvivalent
Rozsah měření:

2,10 - 4,20 C Uhlík

0 ° C ÷ 1350 ° C Teplota

+7 (343) 300 93 26

Světový lídr ve výrobě sond pro
rychlou analýzu roztaveného kovu


